Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
san andres;AC San Andrés

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53016469

53016472

53016474

53016476

53016491

53016496

53016541

53016544

53016546

53016556

53016579

53016588

53016589

53016594

GUTIERREZ BOLANO CESAR AUGUSTO

DAVIS ALVAREZ DILSA ELENA

CORREAL CARRILLO GERMAN EDUARDO

VELEZ CARDOSO LOREN PAOLA

BRANDT ARCHBOLD MILIDIANA

MARTINEZ WATSON SHALINDA PATRICIA

HOWARD LIVINGSTON KESHIA HILARY

ROBINSON ARCHBOLD AMINTA DIANA

BRITTON HOWARD DAYNE ANDERSON

BARRIOS OTERO RAFAEL DANIEL

POMARE TELLEZ SEAN ALEXANDER

BOWIE DOWNS MARIO HAROL

PUAS MURILLO CAROLINA PATRICIA

JAY HOWARD ANNIE MARIE

Participar Serie de Talleres Laboratorio Crear-T, "Los Lenguajes
delarte en el Caribe" en la Isla de San Andrés.

Participar en el taller de lectura de literatura caribefia "Circuitos
deCaribe" y la serie de encuentro de lectura la "Hora del cuent

participar en el Ciclo de talleres de artistas a Jovenes "Arte
yMemoria" con su taller "Esculpiendo Saberes" en la isla de San
André

Participar en el Club de lectura Disidencias sexuales, Feminismos
yotras diversidades en la Isla de San Andrés.

Participar en el club de lectura de literatura caribefia "Circuitos
deCaribe" en el Banco de la Republica en San Andrés.

Participar en el taller de "Escritura y lectura creativa en Creole"
demanera presencial en San Andrés.

Participar en el taller de "Escritura y lectura creativa en inglés"
demanera presencial en San Andrés.

Participar en el taller de "Mediacion de Servicios Bibliotecarios
através de Lectura y escritura Creativa" de manera presencial
enPr

Participar en el taller con poblacién en condicion de
discapacidadauditiva, con lengua de sefias basicas para describir
el paisaje de

Participar en un Taller con poblacién en condicién de
discapacidadauditiva, como intérprete de sefias basicas para
describir el paisa

Participar en el taller con poblacion en condicion de
discapacidadauditiva, con lengua de sefias basicas para describir
el paisaje de

Servicio de transporte para funcionarios de la Agencia Cultural
SanAndrés que realicen actividades fuera del Banco o salgan
tarde at

Servicio de transporte para funcionarios de la Agencia Cultural
SanAndrés que realicen actividades fuera del Banco o salgan
tarde at

Participar en un Taller con poblacién en condicién de
discapacidadauditiva, como intérprete de sefias colombianas en
Providencia

COoP

COoP

COP

CcoP

CcoP

CoP

COP

CoP

CcoP

COP

CoP

CoP

CoP

CcoP

1.663.800

2.070.000

791.900

2.013.200

791.900

791.900

791.900

2.013.200

791.900

791.900

791.900

4.129.793

4.129.793

676.000



Instrumento

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
san andres;AC San Andrés

Objeto de Contratacion

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53016598

53016645

53016646

53016699

53016752

53016787

53016889

53016899

53016918

53016919

53016920

53016921

53016999

53017011

LEVER SJOGREEN CLENNIE LEE

LEVER CRIADO HEARTON EDUARDO

VALENCIA MARTINEZ ANDRES FELIPE

GOMEZ BLANCO JUAN CARLOS

TOBAR VILLOTA JESUS NICANOR

REPRESENTACIONES Y SERVICIOS JM S.

BOWDEN MCNISH HARVEY CHALLAN

CASA EDITORIAL WELCOME S.A.S

ORTEGA REY WILFRIDO ENRIQUE

OJEDA JARARIYU GUILLERMO RAFAEL

SIMANCA PUSHAINA ESTERCILIA

PIJACHI KUYUEDO ANITALIA

MOW HERRERA JOSE MARIA

NOEL FOTOS S.A.S

Participar en el Ciclo de conferencias Lenguas Hermanas: Letras,
sefias ymemorias Criollas, con su tema: "Didacticas para la
ensefanz

Participar en el primer encuentro "Foro Arte y cultura del vinilo en
elarchipiélago”

Participar en el primer encuentro "Foro Arte y cultura del vinilo en
elarchipiélago”

Participar Serie de Talleres Laboratorio Crear-T, Arte
tradicional,Popular y/o urbano en la Isla de San Andrés

Mantenimiento preventivo mobiliarios agencia cultural San
Andrés: Tarimaportatil y porta pendon

Servicio de fumigacién, desratizacion y control de larvas de
mosquitosen la Agencia Cultural San Andrés.

Realizar un concierto actuando como representante de la
agrupacionCaribbean New Style, en la Isla de San Andrés, en el
marco de laTe

Realizar la divulgacion mensualmente de la programacion cultural
del afo2025 en redes sociales (Facebook, Instagram, pagina del
peri

Participar en la conversacion "El poder de la memoria, la fuerza
denuestras voces: Guardianes de la palabra”, con el tema Los
guardi

Participar en la conversacion "El poder de la memoria, la fuerza
denuestras voces: Guardianes de la palabra”, con el tema Los
guardi

Participar en la conversacion "El poder de la memoria, la fuerza
denuestras voces: Guardianes de la palabra", con el tema
Mujeres co

Participar en la conversacion "El poder de la memoria, la fuerza
denuestras voces: Guardianes de la palabra”, con el tema
Mujeres co

Participar en la conversacion "Foro Arte y cultura del vinilo en
elarchipiélago”.

Realizar el Servicio de impresion de pendones para divulgacion
deactividad cultural del afio 2025, la elaboracién y suministro de
fol

CoP

COP

COP

CoP

CoP

CcoP

COP

CcoP

COP

COP

CcoP

COP

COP

CcoP

490.400

490.400

490.400

3.247.600

11.400.000

13.000.000

5.500.000

7.000.000

570.400

570.400

570.400

570.400

490.400

4.000.000



Instrumento

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
san andres;AC San Andrés

Objeto de Contratacion

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53017033

53017054

53017074

53017082

53017086

PLANETA FITNESS A.L. S.AS

CASTRILLON CALLEJAS JOHN ALEJANDRO

BELTRAN BARRERA YILSON JAVIER

BARRERA KELLY IGNACIO

OLSEN VASQUEZ CARL DAVID

Mantenimiento preventivo de equipos de gimnasio y correctivo
decaminadora agencia cultural San Andrés.

Participar en el Taller de Animacion a conciertos
nacionales,internacionales y jovenes intérpretes, con el taller de
percusion.

Participar en la conversacion "El poder de la memoria, la fuerza
denuestras voces: Guardianes de la palabra”, con el tema Los
guardi

participar en la conversacion "El poder de la memoria, la fuerza
denuestras voces: Guardianes de la palabra", con el tema Los
guardi

Participar en la conversacion "Foro Arte y cultura del vinilo en
elarchipiélago".

CcoP

COP

CoP

CcopP

COP

3.750.000

1.663.800

490.400

490.400

490.400
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